Betriebsanleitung
Stirnradflaschenzug
TFZ-005/-010/-020/-030/-050/-100/-200
Art.-Nr. Tragfähig
-keit
(Nutzlast)
Gewicht
ohne
Lastkette
Anzahl
Ketten-
stränge
Lastketten-
abmessung
mm
Gerätemaße
H / B / T
mm
Durchlauf
Handkette
je 1m Hub
Hubkraft
bei
Nutzlast
Hub je 1m
Handkette
-durchlauf
TFZ-005 0,5 t 6 kg 1 5 x 15 170/125/115 28 m 26 daN 35 mm
TFZ-010 1,0 t 8 kg 1 6 x 18 205/145/125 42 m 36 daN 23 mm
TFZ-020 2,0 t 10 kg 1 8 x 24 230/150/130  84 m 37 daN 12 mm
TFZ-030 3,0 t 16 kg 2 8 x 24 250/180/150  84 m 41 daN 9 mm
TFZ-050 5,0 t 25 kg 2 10 x 30 260/215/170  165 m 44 daN 6 mm
TFZ-100 10,0 t 63 kg 4 10 x 30 * * 47 daN *
TFZ-200 20,0 t 148 kg 8 10 x 30 *  * 50 daN *
Hakenfalle
Diese Betriebsanleitung ist von jedem Bediener vor der ersten Inbetriebnahme sorgfältig zu lesen.
Sie soll helfen das Hebezeug kennenzulernen und dessen bestimmungsgemässe Einsatzmöglichkeiten zu nutzen.
Die Betriebsanleitung enthält wichtige Hinweise das Hebezeug sicher, sachgerecht und wirtschaftlich zu